

MVC 280-23

PW-1

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 31.08.2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದುರುದಾರ ಪರ ಶ್ರೀ **A S S**, ವಕೀಲರಿಂದ ಃ

2. ನಾನು ಪಿ ಯೂ ಸಿ ವರೆಗೆ ವಿದ್ಯಾಭ್ಯಾಸ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನದು ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಇದೆ. ನಾನು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಟ್ಟುವುದಿಲ್ಲ. ಅರ್ಜಿದಾರ ನಂ: 4 ನನಗೆ ಮಾವನಾಗಬೇಕು. ಅವರು Medical Representative ಆಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಾರೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅವರ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಇದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾನು ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರವಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ. ನಮ್ಮ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾರು ಯಾರು ಏನೇನು ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಾರೆಂದು ಮಾಹಿತಿ ಇದೆ. ನಾಲ್ಕನೇ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಟ್ಟುತ್ತಾರೆ ಅಂದರೆ ನನಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. 5 ನೇ ಅರ್ಜಿದಾರಳು ನನಗೆ ಅತ್ತೆಯಾಗಬೇಕು. ಅವರು ಮನೆಗೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಾರೆ. 5 ನೇ ಅರ್ಜಿದಾರಳು 4 ನೇ ಅರ್ಜಿದಾರಳ ಆದಾಯದ ಮೇಲೆ ಅಲವಂಬನೆಯಾಗಿರುತ್ತಾಳೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅರ್ಜಿದಾರ 4 ಹಾಗೂ 5 ರವರು ಮೃತ ಮಹಮ್ಮದ ನವಾಜ ರವರ ಆದಾಯದ ಮೇಲೆ ಅವಲಂಬಿತರ ಇರಲಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಪರಿಹಾರ ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅರ್ಜಿದಾರ 4 ಹಾಗೂ 5 ಮಹಮ್ಮದ ನವಾಜರ ರವರ ಆದಾಯದ ಮೇಲೆ ಅವಲಂಬನೆಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಸುಳ್ಳು ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

3. ಅಪಘಾತವು ನೂಲ್ವ ಕ್ರಾಸ ಬಳಿಯ ಹೆದ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಆಗಿದೆ. 4 ನೇ ಅರ್ಜಿದಾರರು ದೂರು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಪೊಲೀಸರು ತನಿಖೆ ಮಾಡಿ ನನ್ನ ಗಂಡ ಹಾಗೂ ಲಾರಿ ಚಾಲಕನ ಮೇಲೆ ದೋಷಾರೋಪಣಾ ಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಅಂದರೆ ಸರಿ. ನನ್ನ ಗಂಡನ ವಿರುದ್ಧ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದ್ದ ದೋಷಾರೋಪಣಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಶ್ನೆ ಮಾಡುವ ಮೊದಲು ಈ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಪರಿಹಾರದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೆ ಅಂದರೆ ಸರಿ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ದೂರು ಪ್ರಥಮ ವರ್ತಮಾನ ವರದಿ, 4 ಆಧಾರ ಕಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಜರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿ ಬಿಟ್ಟರೆ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆ ಹಾಜರಪಡಿಸಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನಾವು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಎದುರುದಾರ 1 ಹಾಗೂ 2 ರವರನ್ನು ಪಕ್ಷಗಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಮಾಹಿತಿ ಇಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸರು ಸಿ ಸಿ ಕ್ಯಾಮರಾ ರಿಕಾರ್ಡಿಂಗ ಹಾಗೂ ಫೋಟೇಜ್ ತನಿಖೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ ಅಂದರೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಿ ಸಿ ಕ್ಯಾಮರಾ ಫೋಟೇಜ್ ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ.

..4..

MVC 280-23

PW-1

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯ ಕೋರಿದರು, ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆತ್ತು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೆ.ಸ.ಎ. ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಹಾಗೂ ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

