

ECA 22-23

PW : 1

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 09.07.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದುರುದಾರ ಪರ ಶ್ರೀಮತಿ S R G, ವಕೀಲರಿಂದ:

2. ನಾನು 10 ನೇ ತರಗತಿವರೆಗೆ ವ್ಯಾಸಂಗ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ನಾನು, ನನ್ನತಾಯಿ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ ಮನೆಯಲ್ಲಿರುತ್ತೇವೆ, ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಶಾಲೆಗೆ ಹೋಗುತ್ತಾನೆ. ನಮ್ಮ ತಾಯಿ ಮನೆಯಲ್ಲಿರುತ್ತಾಳೆ. ನಮ್ಮ ತಾಯಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಾಳೆ, ನಾನು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಹೋಗುತ್ತೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ. ನನ್ನ ತಂದೆ ಒಂದನೇ ಎದುರುದಾರನ ಬಳಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಖಲೆ ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದು ನಮ್ಮ ತಂದೆಗೆ ಗೊತ್ತು. ನನ್ನ ತಂದೆ 1 ನೇ ಎದುರುದಾರನ ಬಳಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಾರೆ ಅಂತಾ ಸುಳ್ಳು ಅರ್ಜಿ ಹಾಕಿದ್ದೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.ಒಂದು ತಿಂಗಳಿಗೆ ನಮ್ಮ ತಂದೆ 16 ಸಾವಿರ ರೂ. ದುಡಿಯುವ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆ ಹಾಜರಪಡಿಸಿಲ್ಲ, ಆದರೆ ನಗದಾಗಿ ಕೊಡುತ್ತಿರು. ಹಣ ಸ್ವೀಕಾರ ಪ್ರತಿ ಹಾಜರಪಡಿಸಿಲ್ಲ ನನ್ನ ತಂದೆ 16 ಸಾವಿರ ರೂ. ವೇತನ ದಿನಕ್ಕೆ 100/- ಭತ್ಯೆ 1 ನೇ ಎದುರುದಾರನು ಕೊಡುತ್ತಾರೆ ಅಂತಾ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾವು ಅಪಘಾತ ವಾದ ನಂತರ ಒಂದು ಬಾರಿ ಒಂದನೇ ಎದುರುದಾರನಿಗೆ ಬೆಟ್ಟಿಯಾಗಿ ಹಣ ಕೇಳಿದ್ದೆವು ಅವರು ಕೊಡುವುದಿಲ್ಲ ಅಂತಾ ಹೇಳಿದರು. ನಾವು ಒಂದನೇ ಎದುರುದಾರನಿಗೆ ನಮ್ಮ ತಂದೆ ತಮ್ಮ ಬಳಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆ ಕೊಡಿ ಎಂದು ಕೇಳಿಲ್ಲ. ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಒಂದನೇ ಎದುರುದಾರನ ಬಳಿ ಯಾವತ್ತೂ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗಿಲ್ಲ, ಆ ಕಾರಣದಿಂದ ಅವರು ದಾಖಲೆ ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ, ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದರು, ಆದರೆ ದಾಖಲೆ ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂದೆ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್‌ದಲ್ಲಿರುವ ಜೆಲ್ಲಿ ಲೋಡ ಮೇಲೆ ಕುಳಿತುಕೊಂಡಿದ್ದರು ಅಂದರೆ ಸರಿ. ಜೆಲ್ಲಿ ಯ ಮೇಲೆ ಹಮಾಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಕುಳಿತುಕೊಂಡು ಹೋಗಬಾರದು ಅಂದರೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಅಪಘಾತ ದ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಅನಧಿಕೃತ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಾಗಿದ್ದರು ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಹಮಾಲಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕೂಲಿಗೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪ್ರಿಮಿಯಂ ಹಣ ಕಟ್ಟಲಾರದ ಕಾರಣ ವಿಮೆ ಕಂಪನಿ ಪರಿಹಾರ ಹಣ ಕೊಡಲು ಬಾಧ್ಯಸ್ಥರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ECA 22-23

PW : 1

ಒಂದನೇ ಎದುರುದಾರನು ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆ ಹಾಜರಪಡಿಸದ ಕಾರಣ ಎರಡನೇ ಎದುರುದಾರರು ಪರಿಹಾರ ಕೊಡಲು ಬಾಧ್ಯಸ್ಥರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾವು ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಅವಲಂಬನೆಯಾಗಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಮತ್ತು ನಾವು ನಮ್ಮ ತಂದೆ ವಾರಸುದಾರರು ಅಂತಾ ತೋರಿಸಲು ದಾಖಲೆ ಹಾಜರಪಡಿಸಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಟ್ರಕ್ ಚಾಲಕನ ತಪ್ಪಿನಿಂದ ಅಪಘಾತ ವಾಗಿದ್ದರಿಂದ, ಅವರಿಂದ ಪರಿಹಾರ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಅಂದರೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ಚಾಲಕನಿಗೆ ಡಿ ಎಲ್ ಇಲ್ಲದ ಕಾರಣ ಎರಡನೇ ಎದುರುದಾರರ ಪರಿಹಾರ ಕೊಡಲು ಬಾಧ್ಯಸ್ಥರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲಾ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆತ್ತು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೆ.ಸ.ಎ. ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಹಾಗೂ ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.