

ECA 22-23

PW :1

ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ: 22.09.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಎದುರುದಾರ ಪರ ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್ ಆರ್ ಜಿ, ವಕೀಲರಿಂದ:

3. ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಬಸವರಾಜ ಎಂಬುವವರ ಬಳಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದರು ಅಂದರೆ, ಬಸವರಾಜ ಹಾಗೂ ಸಿ ಕೆ ಮೂರ್ತಿ ಎಂಬುವವರು ಇಬ್ಬರೂ ಒಂದೆ. ಅವರ ಬಳಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದರು. ಬಸವರಾಜ ರಾಮಣ್ಣ ಜಾಧವ ನಮ್ಮ ಚಿಕ್ಕಪ್ಪ. ನಮ್ಮ ಚಿಕ್ಕಪ್ಪನೇ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದಾನೆ. ದೂರಿನಲ್ಲಿ ದಿ: 14.3.2022 ರಂದು ಬೆ: 10 ಗಂಟೆಗೆ ಎಂದಿನಂತೆ ಲಾರಿ ಕ್ಲೀನರ್ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗಿದ್ದು, ಈ ದಿನ ಮ: 3.30 ಗಂಟೆಗೆ ಸಿಲ್ವರ್ ಕಟ್ ಪೀಸಗಳನ್ನು ಎಪಿ-02/ಟಿಪಿ-1356 ನಂಬರಿನ ಲಾರಿಯಲ್ಲಿ ಲೋಡ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರಿನಿಂದ ಹೊರಟು ಕಡೂರ ಮಾರ್ಗವಾಗಿ ಸುಮಾರು 4 ಗಂಟೆಗೆ ಲಕ್ಕೆ ಕ್ರಾಸ್ ಬಳಿ ಹೋಗುತ್ತಿರುವಾಗ ಸದರಿ ಚಾಲಕನು ತನ್ನ ಲಾರಿಯನ್ನು ದುಡುಕಿನಿಂದ - ಅಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಚಾಲನೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಎದುರುಗಡೆಯಿಂದ ಅಂದರೆ, ಕಡೂರ ಕಡೆಯಿಂದ ಬರುತ್ತಿದ್ದ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ನಂ: ಕೆಎ-66/ಟಿ-3764 ಆಗಿದ್ದು, ಟ್ರೇಲರ್ ನಂ: ಕೆಎ-66 /ಟಿ-3765 ಡಿಕ್ಕಿಪಡಿಸಿದ ಪರಿಣಾಮ ಲೋಡ ತುಂಬಿಕೊಂಡಿದ್ದ ಲಾರಿ ಮುಗುಚಿ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ಮೇಲೆ ಬಿದ್ದಿದೆ ಎಂದು ಬರೆಯಲಾಗಿದೆ ಅಂದರೆ, ಗಡಿಬಿಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರೆದಿದ್ದಾರೆಂದು ಹೇಳುತ್ತಾರೆ. ಮರು ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಅಣ್ಣ ನಾಗರಾಜ ರಾಮಣ್ಣ ಜಾಧವ ರವರು ಬಸವರಾಜ ಎಂಬುವವರ ಬಳಿ ಕೂಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು ಅಂತಾ ಬರೆಯಲಾಗಿದೆ ಅಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಹೇಳಿಕೆ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಆರ್-1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಈಗ ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಅಪರಾಧ ವಿವರ ನಮೂನೆ, 5 ನೇ ಪ್ರಾರಾದಲ್ಲಿರುವ ಭಾಗವನ್ನು ಓದಿ ಹೇಳಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿಯೂ ಅದನ್ನು ಒಪ್ಪಿಕೊಂಡಿದ್ದರಿಂದ ಸದರಿ ಭಾಗವನ್ನು ನಿಆರ್ -2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಮ್ಮ ಚಿಕ್ಕಪ್ಪನನ್ನು ಕರೆದು ಸಾಕ್ಷಿ ಮಾಡಿಸಲು ತೊಂದರೆ ಇಲ್ಲ. ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಆ ದಿನ ಲಾರಿ ಚಾಲಕನ ಬಳಿ ಕೂಲಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಹೋಗಿದ್ದರು ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಟ್ರಕ್ ಗೆ ವಿಮೆ ಇಲ್ಲದ ಕಾರಣ, ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ಟ್ರೇಲರ್‌ನ ಮೇಲೆ ಕೇಸ ಹಾಕಿದ್ದೇವೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸ ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಮ್ಮ ತಂದೆ ಟ್ರಕ್ ಕ್ಯಾಬಿನದಲ್ಲಿ ಕುಳಿತುಕೊಂಡು ಹೊರಟಿದ್ದರು ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಟ್ರಕ್ ಗೆ ವಿಮೆ ಇಲ್ಲದ ಕಾರಣ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ಮೇಲೆ ಕೇಸ ಹಾಕಿದ್ದೇವೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಬಸವರಾಜ ಹಾಗೂ ಮೂರ್ತಿ ಇಬ್ಬರೂ ಒಬ್ಬರೇ ಅಂತಾ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ECA 22-23

PW :1

ಪರಿಹಾರಗೋಸ್ಕರ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ ಮೇಲೆ ಸುಳ್ಳು ಕೇಸ ಹಾಕಿ, ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಅಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲಾ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು.)

ಓ.ಹೇ.ಕೆ.ಸ.ಎ. ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು

ಹಾಗೂ ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.